
Uchwała Nr 1632/181/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2012 r. 

 

w sprawie wydatkowania środków na zakup usługi polegającej na opracowaniu 

zestawienia danych statystycznych na potrzeby projektu „Budowa systemu monitoringu 

i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza”. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
2)

), w związku z uchwałą  

Nr 1184/165/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup usługi 

polegającej na opracowaniu zestawienia danych statystycznych na potrzeby projektu 

„Budowa systemu monitoringu i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii 

Innowacji dla Mazowsza”, zmienionej uchwałą Nr 1485/176/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2012 r. - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty w wysokości do 79.800 zł brutto, na zakup usługi 

polegającej na opracowaniu zestawienia danych statystycznych na potrzeby projektu 

„Budowa systemu monitoringu i podstaw ewaluacji wdrażania Regionalnej Strategii 

Innowacji dla Mazowsza” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, 

Priorytetu VIII Regionalne kadry gospodarki, Działania 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałania 

8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji. 

 

§ 2.  

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Mazowieckiego na rok 2012 – przyjętym uchwałą Nr 192/11 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 

Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 880) – w dziale 

710, rozdział 71095: 

1) § 4307 - kwota 67.830 zł i pochodzą z płatności Unii Europejskiej – Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

2) § 4309 - kwota 5.985 zł i pochodzą z dochodów własnych oraz w kwocie 5.985 zł  

i pochodzą z dotacji celowej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

§ 3.  

 

1. Do podpisania umowy na zakup usługi, o której mowa w § 1 oraz ewentualnych aneksów 

do tej umowy oraz do wszystkich czynności związanych z realizacją umowy, upoważnia 

się: Agnieszkę Rypińską - Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Ewę 

Graniewską - Zastępcę Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Leszka 

Króla - Zastępcę Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy 2 spośród 

wymienionych w ust. 1 osób łącznie. 

  



 

 

§ 4.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182,  

poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r.  

poz. 769. 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=3681
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=3681

